
 
 

Zápis 
z jednání zastupitelstva obce Všemina, konaného dne  

21.12.2022  v 17.00 hodin 
  

Přítomno: 9 členů zastupitelstva  a 2 hosté -  příloha č. 1 zápisu  

1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 
místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 
schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní a to od 13.12. 2022 do 21.12.2022.  Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  
9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích 
a 2 hosté. 
 
Hosté: …………………………… 
 
 

Obsah 

1. ZAHÁJENÍ .................................................................................................................................................... 1 
2. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ................................................................................................................... 2 
3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU .............................................................................................................................. 2 
4. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA .......................................................................... 3 
5. ROZPOČET NA ROK 2023 - OBEC .................................................................................................................. 3 
6. ROZPOČET NA ROK 2023 ŠKOLA .................................................................................................................. 9 
7.  SMLOUVY ................................................................................................................................................. 11 
8. OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY .................................................................................................................... 16 
9. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ........................................................................................................................... 19 
10. RŮZNÉ ..................................................................................................................................................... 23 
11. DISKUSE .................................................................................................................................................. 41 
12.  ZÁVĚR .................................................................................................................................................... 42 



 
 

2. Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu pana …………………….. a Ing………………………., jako 
zapisovatelku ………………………………….. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu pana …………………………..a Ing. 
………………………………….jako zapisovatelku ……………………………. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 

 
 

Usnesení č. 51 bylo schváleno 

 
3. Schválení programu 

 
Předsedající navrhuje ke schválení program jednání zastupitelstva dle pozvánky, kterou 
obdrželi všichni členové zastupitelstva a navrhuje zařazení úpravu rozpočtového výhledu na 
rok 2023 obce a rozpočtového výhledu na rok 2025 a 2026 školy do různého. Předsedající 
vyzval hosty, zda chtějí vystoupit na začátku jednání nebo až v různém. Hosté nepožadují 
vystoupení. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo program jednání zastupitelstva s úpravou – zařazení 
úpravy rozpočtového výhledu na rok 2023 obce a rozpočtového výhledu na rok 2025 a 2026 
školy do různého.  
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  



Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 52 bylo schváleno 

4. Ověření zápisu z minulého jednání zastupitelstva 

 
Předsedající vyzval přítomné, zda mají připomínky k zápisu z jednání obecního zastupitelstva 
ze dne 9.11.2022. Nikdo z přítomných nemá námitky ani připomínky k zápisu z jednání 
obecního zastupitelstva ze dne 9.11.2022. 

 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo ověření zápisu z jednání obecního zastupitelstva ze 
dne 9.11.2022 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 53 bylo schváleno 
 
 
 

5. Rozpočet na rok 2023 - obec 

 
Předsedající předložil rozpočet na rok 2023, kde příjmy činí 23 405 500,- Kč a výdaje činí 
35 033 500,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je 11 628 000,-Kč. Rozdíl bude pokrytý z přebytku 
z minulých let. Položka 8115. 
 
 
 

PŘÍJMY    Návrh rozpočtu 2023 



Daňové příjmy: 
z toho 
Plátci fyzické osoby 
Plátci fyzické osoby placené poplat. 
Daň z příjmů FO 
Příjem z daně příjmů PO 
Daň z příjmů PO – obec 
Daň z přidané hodnoty 
Popolatek pes 
Místní poplatek za svoz odpadů 
Správní poplatky 
Příjem z hazardních her 
Příjem z daně nemovitých věcí 
příspěvky KÚ, 
Od Pa  1-4 

    
 
2900000 
300.000 
550000 
3600000 
410000 
11500000 
15000 
770000 
10000 
120000 
550000 
337000 
21062000 

Nájem příjezd. komunikace 
Od Pa  2212 

    
10000 

Příjmy z pronájm ost. Nem. 
Od Pa 2310 

   1500 

Správa v lesním hospodářství prodej 
dříví 
Od Pa 1036 

   800000 
 

Hlášení v obecním rohlase 
OdPa 3341 

   10000 

Bytové hospodářství nájmy bytových 
prostor 
Od Pa 3612 

    
180000 

Nebytové hospodářství nájmy 
nebytových prostor 
Od Pa 3613 

    
 
300000 

Výstavba a údržba inž. Sítí – nájem 
plynovodu GASNET 
Od Pa 3633 

    
820000 

Komunální služby a územní rozvoj, 
věcná břemena, Od Pa 3639 

    
5000 

Sběr a svoz komunálních odpadů,  
pronájem kontejnerů, par. 3722  
EKOKOM příspěvek par. 3723 

    
15000 
200000 
215000 

Obecné příjmy z fin.op. – úroky     2000 



Od Pa 6310 

CELKEM PŘÍJMY    23405500 

     

VÝDAJE     

Ostatní zemědělská a potrav. Činnost 
příspěvek včelaři 
Od Pa 1019 

   10000 

Správa v lesním hospodářství – th 
služby lesní hospodář, těžba, práce v 
lese 
Neinvestiční dotace myslivecký spolek 
Od Pa 1036 

    
400000 
 
49000 
449000 

Komunikace, chodníky 
materiál  
pohonné hmoty 
Služby 
Opravy a údržba 
OdPa 2212 

    
100000 
15000 
300000 
2100000 
2515000 

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací, parkoviště u hřbitova 
Od Pa 2219 

    
 
6500000 

Provoz veřejné silniční dopravy – 
dopravní obslužnost 
Od Pa 2292 

   120000 

Pitná voda – služby, neinvestiční 
transfer Syrákov 
 neinv. Transfer Syrákov 
Od Pa  2310 

   25000 
28000 
 
53000 

Odvádění a čištění odpadních vod – 
Kanalizace, čistička u ZŠ a MŠ 
Od Pa 2321 

    
3500000 

První stupeň základních škol 
Příspěvek na provoz 
Opravy  
vodné 
KRPŠ pohoštění pro děti, dárky pro děti 
Od Pa 3117 

    
1800000 
600000 
25000 
49000 
 
2474000 

Činnosti knihovnické, knihovnice 
dohoda a pořízení knih 

   18.000 
 8.000 



Od Pa 3314  
26000 

Rozhlas a televise, mobilní rozhlas, 
poplatek OSA 
Investice do ozvučení hřbitova 
Od Pa 3341 

    
30000 
170000 
200000 

Údržba plynové přípojky – Has.zbr. – 
poplatek Gasnet 
Od Pa 3633 

   150 

Ostatní záležitosti sdělovacích 
prostředků – zpravodaj obce 
Od Pa 3349 

   50000 

Ostatní záležitosti kultury, pohoštění 
kulturní akce 
materiál 
 příspěvek církvi, 
 jubilea finanční  
 věcné dary 
Od Pa 3399 

    
 
450000 
49000 
50000 
 
549000 

Ostatní tělovýchovná činnost  
provoz budovy, voda, el.energie 
Investice, tribuna, zavlažování 
Dotace TJ  
Od Pa 3419 

    
86000 
2600000 
49000 
2755000 

Stavby – dětské hřiště -Od Pa 3421    1000000 

Ostatní činnost ve zdravotnictví  
ČČK – příspěvek pro členy ČČK – 
lázeňství, léč. Péče,  
Od Pa 3599 

    
 
 
49000 

Bytové hospodářství 
Vodné 
Služby 
opravy 
Od Pa 3612 

    
6000 
20000 
150000 
176000 

Nebytové hospodářství 
Vodné 
Plyn 
Elektická energie 
Stavby – projekty horn.obch.víc.budova 
– projekty,  

    
2000 
30000 
100000 
 
900.000 



Opravy budov – nebytové prostory 
Od Pa 3613 

500000 
1532000 

Veřejné osvětlení 
Elektrická energie 
Materiál 
DHIM 
Ostatní služby 
Opravy 
Investice do veř. osvětlení  
OdPa 3631 

    
700000 
15000 
15000 
20000 
30000 
2800000 
3580000 

Pohřebnictví – opravy na hřbitově 
Od pa 3632 

   100000 

Komunální služby a územní rozvoj, 
nákup pozemků 
Opravy a údržba oplocení 
Stavby – přístřešek na kontejnery 
Od Pa 3639 

    
900000 
100000 
400000 
1400000 

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 
Od Pa 3721 

   50000 

Sběr a svoz komunálních odpadů – 
objemný odpad 
Od Pa 3722 

    
 
690000 

Sběr a svoz ostatních odpadů, plasty, 
sklo bioodpad, lepenka a kartony,  
Od Pa 3723 

    
 
410000 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
Material, pohonné hmoty 
služby 
Od Pa 3745 

    
25000 
15000 
40000 

Ochrana obyvatelstva – 
nespecifikované rez. 
Od pa 5212 

   30000 

Požární ochrana 
DHIM 
Material 
Vodné 
plyn 
elektrická energie 
Pohonné hmoty 
Ostatní služby 
Opravy a údržba 

    
30000 
15000 
1000 
25000 
25000 
35000 
20000 
70000 



Dotace spolku 
Od Pa 5512 

49000 
270000 

Zastupitelstva obcí, odměny 
zastupitelům  
Od Pa 6112 

   1500000 

Činnost místní správy  
Mzdy zaměstnanci 
Odvody z mezd – soc. a zdrav. 
Dohody o provedení práce 
Kooperativa 
Ochranné pomůcky 
Odborné knihy 
Drobný a dlouhodobý majetek 
Materiál  
Vodné 
Plyn 
El. Energie 
Pohonné hmoty 
Poštovní služby 
Služby elektrokomunikací 
Nájmy – úřední deska, kopírka 
Konzultační, poradenské a právní sl. 
Služby, školení a vzdělávání 
Zpracování dat a inform. Technologie 
Nákup ostatních služeb 
Opravy a údržba 
Pohoštění 
Neinv.tr.obcím – přestupky Vizovice 
Od Pa 6171 

    
1686000 
140000 
860000 
7000 
10000 
1000 
130000 
100000 
20000 
100000 
60000 
20000 
15000 
40000 
250000 
90000 
5000 
120000 
200000 
100000 
30000 
1000 
3985000 

Obecné výdaje z finančních operací, 
poplatky bance 
Od Pa 6310 

   15000 

Pojištění obecního majetku  
Od Pa 6320 

   150000 



Ostatní finanční operace, daň z PPO za 
obec, DPH   
Od Pa  6399 
 
 
Vratky transfer – vratka do státního 
rozpočtu  (zastup. obcí a příprava na   
prez. volby  z roku 2022) 
Od Pa 6402 
 
 
Neinvestiční transfery veř.rozp. územní 
úrovně,  
členské poplatky, Mikroregion 
Slušovicko, Mikroregion Vsetínsko, 
SMS, SMO,  
Od pa 6409 

   760000 
 
 
 
 
 
20000 
 
 
 
 
 
 
 
75000 
 
 

CELKEM VÝDAJE    35033500 

V návrhu rozpočtu na rok 2023 je rozdíl mezi příjmy a výdaji je 11.628.000,- Kč Rozdíl bude pokrytý z přebytku 
minulých let. Položka 8115 

 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo rozpočet na rok 2023, kde příjmy činí 23 405 500,- Kč a 
výdaje činí 35 033 500,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je 11 628 000,-Kč. Rozdíl bude pokrytý 
z přebytku z minulých let. Položka 8115. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování: 
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 
 

Usnesení č. 54 - bylo schváleno 

6. Rozpočet na rok 2023 škola 

 



 
Předsedající předložil návrh rozpočtu školy na rok 2023  
 
Rozpočtové příjmy 
 

Výnosy 
 

Rozpočet  
 

  

 2023 Hlavní činnost Doplňková činnost 
Prostředky státního 
rozpočtu 

10 241 750 10 241 750 0 

v tom -  provozní příspěvek    
             od zřizovatele 

1 600 000 1 600 000 
 

0 

         - opravy a udržování    
             od zřizovatele 

  600 000   600 000 
 

0 

        - dotace ze stát. rozpoč   
            mzdy +ONIV 

8 041 750 8 041 750 
 

0 

Výnosy z vlastních výkonů 
a zboží 

1 424 000 858 100 565 900 

z toho -     školné   81 000  81 000 0 
-  prodej vl.výrobků   10 000 10 000 0 

- prodej služeb 1 333 000 767 100 565 900 
Ostatní výnosy 70 000 70 000 0 
z toho – čerpání fondů 70 000 70 000 0 
Finanční výnosy 200 200 0 

- úrok banky 200 200 0 
Rozpočtové příjmy celkem 11 735 950 11 170 050 565 900 

 
 
Rozpočtové výdaje  
 

Náklady Rozpočet  
 

  

 2023 Hlavní činnost Doplňková činnost 
spotřeba materiálu 1 699 000 1 458 000 241 000 
- materiál (kancel.,    
  čistící 

320 000 295 000 25 000 

-DHIM 30 000 30 000 0 
-učební pomůcky zřiz. 20 000 20 000 0 
- potraviny 864 000 648 000 216 000 
- učební pomůcky SR 465 000 465 000  
spotřeba energie 1 000 000 935 000 65  000 
- plyn 720 000 670 000 50  000 
- elektřina 280 000 265 000 15  000 
služby 994 700 955 700 39 000 
- opravy 600 000 595 000 5 000 
- ostatní služby 200 000 185 000 15 000 



- z toho telefony 60 000 55 000 5 000 
- revize 40 000 35 000 5 000 
- zpracování mezd 54 000 49 000 5 000 
- cestovné 700 700 0 
- účetnictví 15 000 13 000 2 000 
- SR - školení 25 000 23 000 2 000 
osobní náklady 8 042 250 7 817 550 224 700 
- mzdové náklady 5 945 000 5 779 400 165 600 
- z toho mzdové  
  náklady SR 

5 569 400 5 569 400 0 

- mzdové náklady 
z jiných zdrojů 

210  000 210 000 0 

    
- pojištění soc.+zdrav. 1 961 850 1 907 350 54 500 
- FKSP 118 900 115 600 3 300 
-jiné sociální náklady 16 500 15 200 1 300 
Náklady celkem 11 735 950 11 170 050 565 900 

 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo vyrovnaný rozpočet školy na rok 2023, kde příjmy i 
výdaje činí 11 735 950,- Kč. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 55 bylo schváleno 
 
 

7.  Smlouvy 

 
 
7.1. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími 
podmínkami 
 



Předsedající předložil Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 
s omezujícími podmínkami mezi Obcí Všemina a Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, za kterou právně 
jedná JUDr. Libor Tříska, ředitel odboru Odloučené pracoviště Zlín na základě Příkazu 
generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 
pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín, , IČO: 69797111. Jedná se o bezúplatný 
převod vlastnického práva ½ k pozemkové parcele  číslo 2349/3 ostatní komunikace, zapsaný 
na LV č. 832 pro katastrální území Všemina, obec Všemina, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj. 
 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo bezúplatné nabytí podílu o velikosti id.1/2 na nemovité 
věci, a to pozemku: pozemková parc. č. 2349/3 (hodnota v účetní evidenci 187,50 Kč), 
zapsaného na listu vlastnictví č. 832 pro kat. území Všemina, obec Všemina, z vlastnictví České 
republiky do vlastnictví obce Všemina, včetně souhlasu obce s omezujícími podmínkami 
uvedenými v Čl.IV. této smlouvy a se zřízením věcného práva dle Čl. V. této smlouvy. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 56 bylo schváleno 
 
7.2. Příkazní smlouva a rámcová smlouva 
 
Předsedající předložil návrh smlouvy č. smlouvy Příkazníka 2022 a rámcovou příkazní smlouvu 
dle § 2430 a násl. Občanského zákoníku mezi obcí Všemina a MCI SEERVIS s.r.o. se sídlem Pod 
Vodojemem 2607, 760 01 Zlín, zastoupen …………………….jednatelkou, IČO: 27718158, DIČ: 
CZ27718158, jejímž předmětem plnění je zřízení profilu zadavatele, uveřejňování informací o 
profilu zadavatele ve Věstníku VZ a jejich změna, a dokladů na profilu zadavatele.  
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo smlouvu č. smlouvy Příkazníka 2022 a rámcovou 
příkazní smlouvu dle § 2430 a násl. Občanského zákoníku mezi obcí Všemina a MCI SEERVIS 
s.r.o. se sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín, zastoupen ……………………., jednatelkou, IČO: 
27718158, DIČ: CZ27718158, jejímž předmětem plnění je zřízení profilu zadavatele, 



uveřejňování informací o profilu zadavatele ve Věstníku VZ a jejich změna, a dokladů na profilu 
zadavatele.  
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 57 bylo schváleno 
 
 
7.3. Smlouva o poskytování servisních služeb č. 20220003 
 
Předsedající předložil návrh Smlouvy o poskytování servisních služeb č. 20220003 mezi obcí 
Všemina a panem ……………………, bytem…………………………….., IČO: ………………………, předmětem 
smlouvy jsou servisní práce,  dohled nad internetem, správa PC a WiFi sítě počítačů, e-
mailových účtů, dodavatelské služby hardware, software, spotřebního materiálu do tiskáren a 
ostatní hardwarové a softwarové služby poskytované při osobní návštěvě nebo pomocí 
vzdáleného přístupu prostřednictvím sítě internet. Cena služby – paušál 2 500,-Kč, služby nad 
rámec paušálu 550,-Kč/ hod., cestovné 9,-Kč/km. Ceny jsou bez DPH. 
 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo podepsání smlouvy o poskytování servisních služeb č. 
20220003 mezi obcí Všemina a panem ………………………, bytem………………….., IČO: ……………….., 
předmětem smlouvy jsou servisní práce,  dohled nad internetem, správa PC a WiFi sítě 
počítačů, e-mailových účtů, dodavatelské služby hardware, software, spotřebního materiálu 
do tiskáren a ostatní hardwarové a softwarové služby poskytované při osobní návštěvě nebo 
pomocí vzdáleného přístupu prostřednictvím sítě internet. Cena služby – paušál 2 500,-Kč, 
služby nad rámec paušálu 550,-Kč/ hod., cestovné 9,-Kč/km. Ceny jsou bez DPH. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 

Usnesení č. 58 bylo schváleno 



 
Na jednání zastupitelstva se dostavil další člen zastupitelstva pan …………………… 
 
 
7.4.Dodatek č. 4 a 5 ke Smlouvě o dílo č. 90238/18 
 
Předsedající předložil dodatky č. 4 a 5 ke Smlouvě o dílo č. 90238/18 o odvozu a odstranění 
odpadu mezi obcí Všemina a firmou Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 
Hradec Králové, zastoupena ……………………….., , oprávněna ke smluvnímu jednání paní 
………………………….., IČO: 42194920, DIČ: CZ 42194920. Předmětem dodatku je doba 
trvání Smlouvy, která se uzavírá od 1.1.2023 do 31.12.2023 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo dodatek č. 4 a 5 ke Smlouvě o dílo č. 90238/18 o odvozu 
a odstranění odpadu mezi obcí Všemina a firmou Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 
1940/3, 500 09 Hradec Králové, zastoupena ………………………., , oprávněna ke smluvnímu 
jednání paní ……………………., IČO: 42194920, DIČ: CZ 42194920. Předmětem dodatku je 
doba trvání Smlouvy, která se uzavírá od 1.1.2023 do 31.12.2023 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 

Usnesení č. 59 bylo schváleno 
 
 
7.5. Smlouva o poskytování právních služeb 
 
Předsedající předložil návrh smlouvy o poskytování právních služeb mezi obcí Všemina a 
advokátní kanceláří PETRÁŠ REZEK s.r.o se sídlem Zlín 2.května 7134, 760 01 Zlín, 
zastoupena jednatelem ………………….. IČO: 07417641. Předmětem smlouvy je obecné 
poradenství a zastupování před soudy či jinými orgány, za paušální cenu 6 000,-Kč bez DPH, 
v ceně jsou 3 hodiny právních služeb. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo smlouvu o poskytování právních služeb mezi obcí 
Všemina a advokátní kanceláří PETRÁŠ REZEK s.r.o se sídlem Zlín 2.května 7134, 760 01 
Zlín, zastoupena jednatrelem ……………………., IČO: 07417641. Předmětem smlouvy je 



obecné poradenství a zastupování před soudy či jinými orgány, za paušální cenu 6 000,-Kč bez 
DPH, v ceně jsou 3 hodiny právních služeb. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 60 bylo schváleno 
 
7.6. Smlouva o umístění zařízení 
 
Předsedající předložil návrh smlouvy o umístění zařízení mezi obcí Všemina a firmou AVONET 
s.r.o. se sídlem Krátká 219, 763 26 Luhačovice zastoupená panem ………………………. IČO: 
25322478, DIČ: CZ25322478, předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran 
při zajišťování veřejné komunikační sítě (sítě internet).  
 
Pan Ing. Roman Matušů vznesl připomínku, aby vedení obce si dalo pozor na přístup, mohlo 
by dojít k poškození střechy. ……………………….. navrhuje zjistit podmínky zřízení další IP adresy 
na obec. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo smlouvu o umístění zařízení mezi obcí Všemina a firmou 
AVONET s.r.o. se sídlem Krátká 219, 763 26 Luhačovice zastoupená panem ………………………… 
IČO: 25322478, DIČ: CZ25322478, předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních 
stran při zajišťování veřejné komunikační sítě (sítě internet).  
 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 61 bylo schváleno 
 
 



7.7. Ukončení smlouvy o poskytování IT služeb 
 
Předsedající předložil návrh na ukončení smlouvy o poskytování IT služeb s panem 
……………………. se sídlem podnikání …………………….. IČO: ………………………. DIČ: ………………… 
ukončení služeb na facebooku, nedodání hesel při předávání obce. 
 
 
Pan …………………………………….. namítá, že nedošlo k nedodržení smluvních podmínek, ale ke 
vzájemnému nedorozumění. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce schválilo ukončení smlouvy o poskytování IT služeb dle § 1746 odst. 2 
zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku s panem ………………………., která byla uzavřena 
2.7.2018 . Ukončení smlouvy je dle článku II. této smlouvy. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 7 členů 
Proti: 1 člen 
Zdržel se: 1 člen 
 

Usnesení č. 62 bylo schváleno 

8. Obecně závazné vyhlášky 

 
8.1. Obecně závazná vyhláška obce, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 5/1992 
 
Předsedající předložil Obecně závaznou vyhlášku obce Všemina, kterou se zrušuje obecně 
závazná vyhláška č. 5/1992, o použití nižšího koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí. 
Vyhláška nabývá účinnosti 1.1.2023 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo  Obecně závaznou vyhlášku obce Všemina, kterou se 
zrušuje obecně závazná vyhláška č. 5/1992, o použití nižšího koeficientu pro výpočet daně 
z nemovitosti. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 



 
 
 

Usnesení č. 63 bylo schváleno 
 
8.2. Obecně závazná vyhláška obce Všemina, kterou se zrušují následující obecně 
závazné vyhlášky obce Všemina 
 
Předsedající předložil obecně závaznou vyhlášku obce Všemina, kterou se zrušují následující 
obecně závazné vyhlášky obce Všemina 

 
1. Obecně závazná vyhláška č. 1/2004 o zajištění veřejného pořádku při chovu psů  

na území obce Všemina ze dne 1. 5. 2004. 
2. Obecně závazná vyhláška č. 3/2011 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství ze dne 24. 2. 2011. 
3. Obecně závazná vyhláška č. 1/2000 o místních poplatcích ze dne 1. 6. 2000. 
4. Obecně závazná vyhláška č. 2/2017, kterou se stanoví spádový obvod základní školy 

zřízený Obcí Všemina ze dne 14. 4. 2017. 
5. Obecně závazná vyhláška č. 1/2017, kterou se stanoví spádový obvod mateřské 

školy zřízený Obcí Všemina ze dne 14. 4. 2017. 
6. Obecně závazná vyhláška č. 12/1997 stanovení spádového obvodu základní školy 

ze dne 9. 7. 1997. 
7. Obecně závazná vyhláška č. 1/2002 o příspěvku na částečnou úhradu 

neinvestičních nákladů mateřské školy a školní družiny ze dne 1. 9. 2002. 
8. Obecně závazná vyhláška č. 10/1997 o chovu a držení zvířat v obci Všemina  

ze dne 9. 7. 1997. 
9. Obecně závazná vyhláška č. 8/1995 o úhradách za hřbitovní služby ze dne 10. 4. 

1995. 
10. Obecně závazná vyhláška č. 2/1991 o stanovení dislokačního poplatku za umístění 

kanceláří, provozoven, dílen, skladů a dalších zařízení, sloužících k podnikatelské a 
jiné výdělečné činnosti v obci ze dne 6. 2. 1991. 

11. Obecně závazná vyhláška č. 391 Hřbitovní služba ze dne 11. 6. 1991. 
12. Obecně závazná vyhláška č. 4/1992 o poplatku z prodeje alkoholických nápojů  

a tabákových výrobků v obci Všemina ze dne 1. 1. 1993. 
13. Obecně závazná vyhláška č. 6/1993 o náhradách za dočasné užívání obecních 

pozemků ze dne 1.  7. 1993. 

 

 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo  Obecně závaznou vyhlášku obce Všemina, kterou se 
zrušují některé obecně závazné vyhlášky obce Všemina. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  



 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 64 bylo schváleno 
 
8.3. Obecně závazná vyhláška obce Všemina, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na 
veřejném prostranství v obci Všemina 
 
Předsedající předložil Obecně závaznou vyhlášku obce Všemina, kterou se stanovují pravidla 
pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Všemina. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo  Obecně závaznou vyhlášku obce Všemina, kterou se 
stanovují pravidla pro piohy psů na veřejném prostranství v obci Všemina. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 1 člen 
 
 

Usnesení č. 65 bylo schváleno 
 
8.4. Obecně závazná vyhláška obce Všemina o místním poplatku ze psů 
 
Předsedající předložil obecně závaznou vyhlášku obce Všemina o místním poplatku ze psů. 
Mění se poplatek za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let, zvyšuje se na 100,-Kč. 
 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo  Obecně závaznou vyhlášku obce Všemina o místním 
poplatku ze psů. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 



Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 66 bylo schváleno 
 

9. Rozpočtové opatření 

9.1. Rozpočtové opatření č.9 
 
Předsedající předložil rozpočtové opatření č. 9 provedené k 24.11.2022 v rámci pravomoci 
starosty obce Všemina, schválené na jednání ustavujícího zastupitelstva dne 20.10. 2022 
usnesení č. 19 
 
Příjem dotace od Ministerstva pro místní rozvoj na opravu komunikace 5c – cesta ke hřišti 
 
Pol. 4116                                                UZ 117058                               1 010 485,-Kč 
 
Příjem dotace od Zlínského kraje na volbu prezidenta České republiky 
 
Pol. 4111                                                 UZ 98008                                       9 400,-Kč 
 
 
Výdej z dotace  - oprava komunikace 5c – cesta ke hřišti 
 
Par. 2212          pol. 5171                     UZ 117058                              1 010 485,-Kč 
 
Výdej z dotace – volba prezidenta České republiky 
 
Par. 6118           pol. 5021                    UZ 98008                                         7 000,-Kč 
                            Pol. 5161                    UZ 98008                                         1 000,-Kč 
                            Pol.5168                     UZ 98008                                         1 400,-Kč 
 
 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo rozpočtové opatření č 9 provedené k 24.11.2022 v rámci 
pravomoci starosty obce Všemina, schválené na jednání ustavujícího zastupitelstva dne 
20.10.2022 usnesením č. 19. 
 
Příjem dotace od Ministerstva pro místní rozvoj na opravu komunikace 5c – cesta ke hřišti 
 
Pol. 4116                                                UZ 117058                               1 010 485,-Kč 



 
Příjem dotace od Zlínského kraje na volbu prezidenta České republiky 
 
Pol. 4111                                                 UZ 98008                                       9 400,-Kč 
 
 
Výdej z dotace  - oprava komunikace 5c – cesta ke hřišti 
 
Par. 2212          pol. 5171                     UZ 117058                              1 010 485,-Kč 
 
Výdej z dotace – volba prezidenta České republiky 
 
Par. 6118           pol. 5021                    UZ 98008                                         7 000,-Kč 
                            Pol. 5161                    UZ 98008                                         1 000,-Kč 
                            Pol.5168                     UZ 98008                                         1 400,-Kč 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 67 bylo schváleno 
 
9.2. Rozpočtové opatření č. 10 
 
Příjmy 
 
Daňové příjmy      pol. 1 – 4   -1,000.000 
Finanční dar p……………  par. 4341  pol. 2321    5.000 
 
Výdaje 
Silnice a chodníky   par. 2212 pol. 6121  -4591000 
Silnice a chodníky   par. 2212 pol. 5171  +4000000 
Silnice a chodníky   par. 2212 pol. 5169  +300.000 
Ostatní záležitosti poz.kom.  par.2219    -480.000 
Dopravní obslužnost   par. 2292    - 6.000 
Pitná voda    par. 2310    -70.000 
Odvádění a čištění odp. Vod  par. 2321    -550.000 
ZŠ a MŠ Všemina    par. 3117  pol. 6121  -300.000 
ZŠ a MŠ Všemina   par. 3117 pol. 5171  -60.000 
ZŠ a MŠ Všemina   par. 3117 pol. 5331  +500.000 



Rozhlas a televise   par. 3341    -45.000 
Ostatní záležitosti kultury  par. 3399    -100000 
Ostatní sportovní činnost  par. 3419    -280000 
Dětské hřiště    par. 3421    -100000 
Bytové hospodářství   par. 3612    -100000 
Nebytové hospodářství  par. 3613    -200.000 
Veřejné osvětlení   par. 3631    -100.000 
Pohřebnictví    par. 3632    -100.000 
Komunální služby opravy  par. 3639    -100.000 
Sběr a svoz nebezpečných odp.  Par. 3721    -100.000 
Sběr a svoz komunálních odp. Par. 3722    -200.000 
Péče o vzhled obcí a veř. Zeleň par. 3745    -200.000 
Požární ochrana   par. 5512    -80.000 
Zastupitelstvo obce   par. 6112    -340.000 
Činnost místní správa   par. 6171    -600.000 
Pojištění majetku   par. 6320    +20.000 
 
 
CELKEM 
Snížení výdajů                     -  8,702.000 
Zvýšení výdajů                    + 4,820.000 
Snížení příjmů           -1,000.000 
Zvýšení příjmů                +5.000 
 
 
Do rezervy obce vracíme   par. 8115      2,887.000 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo rozpočtové opatření č. 10 
 
 
Příjmy 
 
Daňové příjmy      pol. 1 – 4   -1,000.000 
Finanční dar p……………..  par. 4341  pol. 2321    5.000 
 
 
Výdaje 
Silnice a chodníky   par. 2212 pol. 6121  -4591000 



Silnice a chodníky   par. 2212 pol. 5171  +4000000 
Silnice a chodníky   par. 2212 pol. 5169  +300.000 
Ostatní záležitosti poz.kom.  par.2219    -480.000 
Dopravní obslužnost   par. 2292    - 6.000 
Pitná voda    par. 2310    -70.000 
Odvádění a čištění odp. Vod  par. 2321    -550.000 
ZŠ a MŠ Všemina    par. 3117  pol. 6121  -300.000 
ZŠ a MŠ Všemina   par. 3117 pol. 5171  -60.000 
ZŠ a MŠ Všemina   par. 3117 pol. 5331  +500.000 
Rozhlas a televise   par. 3341    -45.000 
Ostatní záležitosti kultury  par. 3399    -100000 
Ostatní sportovní činnost  par. 3419    -280000 
Dětské hřiště    par. 3421    -100000 
Bytové hospodářství   par. 3612    -100000 
Nebytové hospodářství  par. 3613    -200.000 
Veřejné osvětlení   par. 3631    -100.000 
Pohřebnictví    par. 3632    -100.000 
Komunální služby opravy  par. 3639    -100.000 
Sběr a svoz nebezpečných odp.  Par. 3721    -100.000 
Sběr a svoz komunálních odp. Par. 3722    -200.000 
Péče o vzhled obcí a veř. Zeleň par. 3745    -200.000 
Požární ochrana   par. 5512    -80.000 
Zastupitelstvo obce   par. 6112    -340.000 
Činnost místní správa   par. 6171    -600.000 
Pojištění majetku   par. 6320    +20.000 
 
CELKEM 
Snížení výdajů                     -  8,702.000 
Zvýšení výdajů                    + 4,820.000 
Snížení příjmů           -1,000.000 
Zvýšení příjmů                +5.000 
 
 
Do rezervy obce vracíme   par. 8115      2,887.000 
 
 
Přesedající dal hlasovat 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 



Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 68 bylo schváleno 

10. Různé 

 
10.1.Pohledávky za místní poplatek – svoz odpadů 
 
Předsedající předložil pohledávky za místní poplatek za svoz odpadů: 
Paní …………………………… vlastník rekreačního objektu ……………….. trvale hlášená 
………………….Dne 27.7.2022 zaslána doporučeně upomínka na částku 550,-Kč  nereagovala. 
Dne 12.9.2022 zaslán dopis s doručenkou platební výměr – na částku 1 100,-Kč – nereagovala 
a dne 4. 10.2022 se dopis s doručenkou vrátil zpět. Dne 22.11.2022 byl zaslán 2. platební 
výměr – navrhuje exekuční výměr. 
Pan ………………….. trvale hlášen na ohlašovně – …………………. Byl zaslán platební výměr na 
částku 1 100,-Kč dne 26.9.2022 dopis s doručenkou, vráceno na obec 19.10.2022 – navrhuje 
osvobodit od platby. 
Pan ……………………. – trvale hlášen na ohlašovně – ………………….. Byl zaslán platební výměr dne 
26.9.2022 na částku 1 100,-Kč, dne 19-10.2022 byl vrácen na obec – navrhuje osvobodit od 
platby. 
Pan ……………………… – trvale hlášen na ohlašovně – ………………... Byl zaslán platební výměr dne 
26.9.2022 na částku 1 100,-Kč, dne 19-10.2022 byl vrácen na obec – navrhuje osvobodit od 
platby. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo obce schválilo osvobození od místního poplatku – svoz odpadů pana 
……………………… pana …………………… a pana …………………….. kteří jsou trvale hlášeni na 
ohlašovně – …………………………., nelze dohledat místo pobytu.  
U paní ……………………………. pokračovat ve vymáhání pohledávky. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 69 bylo schváleno 
 
 
 



10.2. Sdělení k odstranění stavby 
 
Předsedající seznámil přítomné s vyjádřením městského úřadu Slušovice – sdělení k záměru 
odstranit stavbu. Obec podala žádost na odstranění stavby – rodinného domu č.p.25 na 
pozemku č. 34/1 v katastrálním území Všemina. Stavební úřad ve Slušovicích povolil 
odstranění stavby. 
 
10.3. Termíny svateb na rok 2023 
 
Předsedající předložil návrh termínů svateb na rok 2023 
Leden – 7.1., 21.1. 
Únor – 4.2., 11.2. 
Březen – 4.3., 11.3. 
Duben – 1.4., 15.4. 
Květen – 6.5., 13.5. 
Červen – 3.6., 10.6. 
Červenec – 1.7., 15.7. 
Srpen – 5.8., 12.8. 
Září – 2.9., 9.9. 
Říjen – 7.10., 14.10. 
Listopad  4.11., 11. 11. 
Prosinec – 2.12., 9.12. 
Čas svatebnívch obřadů – od 900 hodin do 13.00 hodin, místo konání svateb – zasedací 
místnost obecního úřadu Všemina. Svatební obřady konané v jiném termínu nebo na jiném 
vhodném místě jsou zpoplatněny dle zákona 634/2004 Sb. Svatební obřady se nekonají ve 
dnech státních svátků.  
Oddávající: pan ………………………….. – starosta obce, pan……………. – místostarosta obce a paní 
………………………..– místostarostka 
Zástupce oddávajícího  pověřený člen zastupitelstva 
Matrikářka – paní …………………………. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo obce schválilo termíny svateb na rok 2023 
Leden – 7.1., 21.1. 
Únor – 4.2., 11.2. 
Březen – 4.3., 11.3. 
Duben – 1.4., 15.4. 
Květen – 6.5., 13.5. 
Červen – 3.6., 10.6. 
Červenec – 1.7., 15.7. 
Srpen – 5.8., 12.8. 
Září – 2.9., 9.9. 
Říjen – 7.10., 14.10. 
Listopad  4.11., 11. 11. 



Prosinec – 2.12., 9.12. 
Čas svatebních obřadů – od 900 hodin do 13.00 hodin, místo konání svateb – zasedací místnost 
obecního úřadu Všemina. Svatební obřady konané v jiném termínu nebo na jiném vhodném 
místě jsou zpoplatněny dle zákona 634/2004 Sb. Svatební obřady se nekonají ve dnech 
státních svátků.  
Oddávající: pan ………………………. – starosta obce, pan ………………… – místostarosta obce a paní 
M………………………….– místostarostka 
Zástupce oddávajícího  pověřený člen zastupitelstva 
Matrikářka – paní ………………………….. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 70 bylo schváleno 
 
 
10.4. Rozhodnutí městského úřadu Vizovice 
 
Předsedající předložil rozhodnutí městského úřadu Vizovice odboru životního prostředí – 
prodloužení platnosti stavebního povolení z 31.7.2009, č.j. MUVIZ 017477/2009, kterým byla 
povolena stavba vodního díla Všemina – kanalizace a SČOV o další dva roky ode dne nabytí 
právní moci vydaného rozhodnutí. 
 
 
10.5. Žádost pana ……………………. 
 
Předsedající předložil žádost pana …………………. bytem …………………………. o koupi pozemku par. 
č. 2398/1 o výměře 72 m2, katastru obce Všemina za účelem přičlenění k vlastní nemovitosti. 
Předsedající navrhuje vyvěšení záměru o prodeji pozemku. Pan …………………………… 
upozorňuje, aby vždy o vyvěšení záměru byli informováni sousedé daného pozemku. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo obce schválilo vyvěšení záměru o prodeji pozemku parcela č. 2398/1 o výměře 
72 m2, v katastru obce Všemina. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 



Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 71 bylo schváleno 
 
 
 
10.6. Žádost pana ………………………… 
 
Předsedající předložil žádosti pana …………………., bytem ………………………. o odkup pozemků 
parcela číslo 827/11 o výměře 1986 m2 a pozemku parcela číslo 1126/2 o výměře 2250 m2  
v katastrálním území Všemina za účelem postavení zahradního domku a péče o sad. 
Předsedající navrhuje zamítnutí odkupu pozemků. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelé obce Všemina zamítli prodej pozemků panu ………………………… bytem 
…………………..parcela číslo 827/11 o výměře 1986 m2 a pozemku parcela číslo 1126/2 o výměře 
2250 m2  v katastrálním území Všemina za účelem postavení zahradního domku a péče o sad. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 72 bylo schváleno 
 
 
10.7. Smlouva č.: OT-001030066366/002-PERF 
 
Předsedající předložil smlouvu č. OT-001030066366/002-PERF o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene mezi obcí Všemina a EG.D. a.s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 
00 Brno, zastoupená panem Ing. Jiřím Přívarou, IČOI: 280 85 400, DIČ CZ 280 85 400. 
Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy – 
Kabelové vedení NN na pozemku parcela č. 346/6 v katastrálním území Všemina, pozemek 
zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro katastrální území Všemina pro stavbu 
„Všemina p. Slavík kabelové v“ 



 
Mgr. Bc. Marta Korytarová předložila výroční zprávu školy za školní rok 2021/2022. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo smlouvu č. OT-001030066366/002-PERF o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene mezi obcí Všemina a EG.D. a.s. se sídlem Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, zastoupená panem Ing. Jiřím Přívarou, IČOI: 280 85 400, DIČ CZ 280 
85 400. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční 
soustavy – Kabelové vedení NN na pozemku parcela č. 346/6 v katastrálním území Všemina, 
pozemek zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro katastrální území Všemina pro 
stavbu „Všemina p. Slavík kabelové v“ 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 73 bylo schváleno 
 
 
 
10.8.Měření intenzity dopravy 
 
Předsedající předložil návrh na řešení rychlosti v obci. Po jednání s firmou ………………..je 
nejdříve nutné instalovat přístroj pro měření intenzity dopravy, který poskytne přesnou 
analýzu silničního provozu, měření intenzity dopravy je prováděno v obou směrech. Cenová 
nabídka měření intenzity dopravy v obou směrech – 2 měřené místa – 34 260,-Kč bez DPH, 
cena s DPH činí 41 455,-Kč. Na základě intenzity pak můžeme instalovat radary. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo obce Všemina schválilo uzavřít smlouvu s firmou …………………… o instalaci 
měření intenzity dopravy v obci za nabídkovou cenu 41 455,-Kč s DPH. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 



Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 74 bylo schváleno 
 
 
 
10.9.Žádost pana Romana Kresty 
 
Předsedající předložil žádost pana ……………………….. o povolení k užívání obslužné komunikace 
Všemina – Koliba – Trnava za účelem testování závodních vozů v roce 2023. Trať bude vždy 
zabezpečena a komunikace bude uzavřena vždy pouze na dobu průjezdu závodního vozu. 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo obce Všemina schválilo žádost pana …………………..o povolení k užívání obslužné 
komunikace Všemina – Koliba – Trnava za účelem testování závodních vozů v roce 2023. Trať 
bude vždy zabezpečena a komunikace bude uzavřena vždy pouze na dobu průjezdu závodního 
vozu. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 75 bylo schváleno 
 
 
10.10. Ceny projekčních prací 
 
Předsedající předložil návrh ceny projekčních prací na stavbu „Všemina – oprava místní 
komunikace ke hřbitovu“. Cenu předkládá pan ………………….. bytem …………………………….IČO: 
……………………, DIČ: …………………….celková cena projekčních prací činí 75 000,-Kč + 15 750,-Kč 
DPH, cena včetně DP činí 90 750,-Kč. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 



Zastupitelstvo obce Všemina schválilo cenu projekčních prací pana ……………………..bytem 
…………………………..IČO: ……………….., DIČ: ………………………, celková cena projekčních prací činí 
75 000,-Kč + 15 750,-Kč DPH, cena včetně DP činí 90 750,-Kč na stavbu „Všemina – oprava 
místní komunikace ke hřbitovu.“ 
 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 1 člen 
 
 

Usnesení č. 76 bylo schváleno 
 
 
 
10.11. Darovací smlouva 
 
Předsedající předložil darovací smlouvu na finanční dar podle ust. § 2055 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi obcí Všemina a KRESTARACING s.r.o., 
zastoupena panem …………………, se sídlem ……………………… IČO: …………….. DIČ: CZ ………………….. 
předmětem smlouvy je finanční částka 5 000,-Kč pro obec Všemina. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo obce Všemina schválilo darovací smlouvu na finanční dar podle ust. § 2055 a 
následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi obcí Všemina a KRESTARACING 
s.r.o., zastoupena panem ………………….., se sídlem ………………………IČO:………………….., 
DIČ:……………………….. předmětem smlouvy je finanční částka 5 000,-Kč pro obec Všemina. 
 
 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 



 
Usnesení č. 77 bylo schváleno 

 
 
 
10.12.Cenová nabídka na řešení zastávkových zálivů  
 
Předsedající předložil cenovou nabídku na řešení zastávkových zálivů. Cenová nabídka 
zpracovaná panem ……………………., se sídlem …………………….. IČO: ………………, předmětem 
nabídky je řešení zastávkových zálivů v obci na stavbu „Studie autobusových zastávek v obci 
Všemina“. Celková cena 8 autobusových zálivů činí 80 000,-Kč bez DPH. Cena s DPH činí 
96 800,-Kč. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo obce Všemina schválilo cenovou nabídku na stavbu „Studie autobusových 
zastávek v obci Všemina“ ve výši 96 800,-Kč včetně DPH zpracovanou panem ………………….., se 
sídlem ………………………, IČO: ……………………., předmětem nabídky je řešení 8 zastávkových 
zálivů v obci Všemina. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 78 bylo schváleno 
 
 
 
10.13. Žádost Mysliveckého spolku 
 
Předsedající předložil žádost Mysliveckého spolku o prodloužení termínu pro doložení 
dokumentace k dotaci pro spolkovou činnost z 15.12.2022 do 9.1.2023. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 



Zastupitelstvo obce Všemina schválilo žádost Mysliveckého spolku o prodloužení termínu pro 
doložení dokumentace k dotaci pro spolkovou činnost z 15.12.2022 do 9.1.2023. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 

Usnesení č. 79 bylo schváleno 
 
 
10.14. Žádost občanů o umístění zrcadla 
 
Předsedající předložil žádost občanů o instalaci zrcadel na obou koncích ulice „Cigánky“ při 
vyústění na hlavní komunikaci. V ulici je už zrcadlo umístěno jedno, pokud b deme žádat o 
umístění oficiálně, nebude žádosti vyhověno, pokud občané chtějí umístit zrcadlo, tak bez 
oficiální žádosti. 
 
10.15. Lávka u ……………….na horním konci obce 
 
Předsedající informuje o stavu lávky na horním konci u ………………… Statik provedl obhlídku 
lávky, informoval, že lávka není v tak špatném stavu jako most na komunikaci, lávka se v jarním 
období zpevní pilířem a bude opět sloužit. Statik přislíbil, že bude jednat s ŘSD o nutnosti 
opravy mostu v této lokalitě a souběžně by se pak mohla opravit i lávka pro chodce. 
 
10.16. Metodické doporučení k aktuálním změnám v oblasti odměňování členů 
zastupitelstev ÚSC 
 
Předsedající předložil přítomným návrh odměn neuvolněným členům zastupitelstva. Navrhuje 
nenavyšovat odměny dle rozhodnutí zastupitelů při nástupu do funkce, nejdříve možné 
navýšení po odvedené práci za půl roku v praxi. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo nenavyšovat odměny neuvolněným členům 
zastupitelstva obce Všemina. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  



 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 80 bylo schváleno 
 
 
10.17. Žádost o dotaci JSDHO Všemina 
 
Předsedající předložil žádost JSDHO v programu Dotace obcím pro jednotky sborů 
dobrovolných hasičů obci Zlínského kraje. JSDHO Všemina žádá o nákup multifunkčních 
reflektorů, stativu k reflektoru, přenosné svítilny, radiostanice vozidlová, mikrofon, anténa, 
ruční radiostanice, lesní batoh s vybavením a 6 kusů dýchacích přístrojů, masky a láhve 
v celkové ceně 350 000,-Kč. Dotace by činila 245 000,-Kč a obec by uhradila 105 000,-Kč. 
Zastupitelé navrhují schválit žádost o dotaci, ale pouze s doplatkem obce 105 000,-Kč. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo žádost o dotaci JSDHO v programu Dotace obcím pro 
jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje, ale pouze s doplatkem 105 000,-Kč 
od obce Všemina. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 81 bylo schváleno 
 
 
 
 
10.18. Členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů obce 
 
Předsedající předložil dohodu o členství  v jednotce sboru dobrovolných hasičů obce pana 
…………………………….. 
 



Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo dohodu o členství v jednotce sboru dobrovolných 
hasičů obce pana …………………………  od 2.1.2023. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 82 bylo schváleno 
 
 
 
 
10.19. Úprava střednědobého výhledu na rok 2023 – obec 
 
Předsedající předložil úpravy střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2023 
 

Úpravy střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2023 
 

Schváleno na jednání zastupitelstva dne 21.12.2022 usn. č. 83 
 

PŘÍJMY Střednědobý 
Výhled 

rozpočtu na 
rok 2023  

Úprava 
střednědobého 

výhledu 
rozpočtu na rok 

2023 

Návrh rozpočtu na rok 
2023 

Daňové příjmy: 
Od Pa  1-4 

21000000 62000 21062000 

Nájem příjezd. Komunikace Amipol 
Od Pa  2212 

 10000 10000 

Správa v lesním hospodářství prodej 
dříví 
Od Pa 1036 

500000 300000 800000 
 

Hlášení v obecním rozhlase  10000 10000 



OdPa 3341 

Bytové hospodářství nájmy bytových 
prostor 
Od Pa 3612 

180000  180000 

Nebytové hospodářství nájmy 
nebytových prostor 
Od Pa 3613 

350000 -50000 300000 

Výstavba a údržba inž. Sítí – nájem 
plynovodu GASNET 
Od Pa 3633 

430000 390000 820000 

Komunální služby a územní rozvoj, 
věcná břemena, Od Pa 3639 

50000 -45000 5000 

Sběr a svoz komunálních odpadů,  
pronájem kontejnerů, par. 3722  
EKOKOM příspěvek par. 3723 

250000 -35000 215000 

Obecné příjmy z fin.op. – úroky  
Od Pa 6310 

10000 -8000 2000 

Příjem z pronájmu vodovodu - pacht  1500 1500 

CELKEM PŘÍJMY 22770000 +635500 23405500 

    

VÝDAJE    

Ostatní zemědělská a potrav. Činnost 
příspěvek včelaři 
Od Pa 1019 

10000  10000 

Podpora ostatních produkčních 
činností 
Od Pa 1032 

80000 -80000 0 

Správa v lesním hospodářství – 
Od Pa 1036 

450000 -1000 449000 

Silnice  
Od Pa 2212 

7000000 -4485000 2515000 

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací 
Od Pa 2219 

100000 +6400000 6500000 

Provoz veřejné silniční dopravy 
Od Pa 2292 

160000 -40000 120000 

Pitná voda 60000 -7000 53000 



Od Pa 2310 

Odvádění a čištění odpadních vod 
Od Pa 2321 

200000 3300000 3500000 

První stupeň základních škol 
Od Pa 3117 

7680000 -6180000 2474000 

Činnosti knihovnické 
Od Pa 3314 

20000 6000 26000 

Rozhlas a televize 
Od Pa 3341 

10000 140000 200000 

Údržba plynové přípojky 
Od Pa 3636 

0 150 150 

Ostatni záležitosti sdělovacích 
prostředků 
Od Pa 3349 

50000  50000 

Ostatni záležitosti kultury, církví a 
sdělovacích prostředků 
Od Pa 3399 

350000 199000 549000 

Ostatní tělovýchovná činnost 
Od Pa 3419 

300000 2455000 2755000 

Ostatni činnost ve zdravotnictví 
Od Pa 3599 

15000  49000 

Bytové hospodářství 
Od Pa 3612 

350000 -174000 176000 

Nebytové hospodářství 
Od Pa 3613 

500000 1032000 1532000 

Veřejné osvětlení 
Od Pa 3631 

400000 3180000 3580000 

Pohřebnictví 
Od Pa 3632 

200000 -100000 100000 

Územní rozvoj 
Od Pa 3636 

50000 850000 900000 

Komunální služby a územní rozvoj 
Od Pa 3639 

500000 900000 1400000 

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 
Od Pa 3721 

60000 -10000 50000 

Sběr a svoz komunálních odpadu 
Od Pa 3722 

1000000 -310000 690000 



Sběr a svoz ostatnich odpadu 
Od Pa 3723 

300000 110000 410000 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
Od Pa 3745 

200000 -160000 40000 

Ochrana obyvatelstva – 
nespecifikované rez. 
Od Pa 5212 

20000 10000 30000 

Požární ochrana 
Od Pa 5512 

300000 -30000 270000 

Zastupitelstva obcí 
Od Pa 6112 

1800000 -300000 1500000 

Činnost místní správy 
Od Pa 6171 

2878000 1107000 3985000 

Obecné výdaje z finančních operací 
Od Pa 6310 

22000 -7000 15000 

Pohřebnictví – opravy na hřbitově 
Od pa 3632 

  100000 

Pojištění   
Od Pa 6320 

200000 -50000 150000 

Ostatni finanční operace 
Od Pa 6399 

0 760000 760000 

Vratky z voleb 
Od Pa 6402 

0 20000 20000 

 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo úpravy střednědobého výhledu rozpočtu obce na rok 
2023.  Kde střednědobý výhled rozpočtu na rok 2023 činil v příjmech 22,770.000 Kč , úprava 
střednědobého výhledu činila +635.500 Kč, rozpočet příjmů na rok 2023 po úpravě 23,405.500 
Kč, výdaje ve střednědobém výhledu činily 22,770.000  Kč, úprava střednědobého výhledu 
činila + 12,263.500 Kč, rozpočet po úpravě na rok 2023 je 35,033.500 Kč. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 



Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 83 bylo schváleno 
 
 
10.20. Střednědobý výhled školy na rok 2025 
 
Předsedající předložil rozpočtové příjmy a výdaje školy na rok 2025. 
 
Rozpočtové příjmy 
 
Výnosy 
 

Střednědobý 
výhled 
 

  

 2025 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

Prostředky státního 
rozpočtu 

11 778 000 11 778 000 0 

v tom -  provozní příspěvek    
             od zřizovatele 

  1 840 000 1 840 000 
 

0 

         - opravy a udržování    
             od zřizovatele 

690 000 690 000 
 

0 

        - dotace ze stát. rozpoč   
            mzdy +ONIV 

9 248 000 9 248 000 
 

0 

Výnosy z vlastních výkonů 
a zboží 

1 637 600 1 012 400 625 200 

z toho -     školné 93 150 93 150 0 
-  prodej vl.výrobků 11 500 11 500    

- prodej služeb 1 532 950 907 750 625 200 
Ostatní výnosy 70 000 70 000 0 
z toho – čerpání fondů 70 000 70 000 0 
Finanční výnosy 200 200 0 

- úrok banky 200 200 0 
Rozpočtové příjmy 
celkem 

13 485 800 12 860 600 625 200 

 
 
Rozpočtové výdaje  
 
Náklady Střednědobý výhled 

 
  

 2025 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

spotřeba materiálu 2 349 400 2 110 500 238 900 
- materiál (kancel.,    
  čistící 

225 000 220 000 5 000 

-DHIM 570 000 570 000 0 
-učební pomůcky zřiz. 140 000 140 000 0 



- potraviny 914 400 680 500 233 900 
- učební pomůcky SR 500 000 500 000  
spotřeba energie 1 170 000 1 100 000 70 000 
- plyn 850 000 800 000 50 000 
- elektřina 320 000 300 000 20 000 
služby 1 231 000 1 201 000 30 000 
- opravy 705 000 700 000 5 000 
- ostatní služby 305 000 300 000 5 000 
- z toho telefony 65 000 60 000 5 000 
- revize 50 000 45 000 5 000 
- zpracování mezd 60 000 55 000 5 000 
- cestovné 1 000 1 000 0 
- účetnictví 25 000 20 000 5 000 
- SR - školení 20 000 20 000 0 
osobní náklady 8 735 400 8 449 100 286 300 
- mzdové náklady 6 519 400 6 309 400 210 000 
- z toho mzdové  
  náklady SR 

6 069 400 6 069 400 0 

- mzdové náklady 
z jiných zdrojů 

240 000 240 000  

    
- pojištění soc.+zdrav. 2 072 200 2 002 900 69 300 
- FKSP 125 600 121 600 4 000 
-jiné sociální náklady 18 200 15 200 3 000 
Náklady celkem 13 485 800 12 860 600 625 200 

 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo  střednědobý výhled školy na rok 2025 
s rozpočtovanými příjmy ve výši 13 485 800,-Kč a rozpočtovanými výdaji školy na rok 2025 ve 
výši 13 485 800,-Kč. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 84  bylo schváleno 
 
 
 



10.21. Střednědobý výhled školy na rok 2026 
 
Předsedající předložil rozpočtové příjmy a výdaje školy na rok 2026 
Rozpočtové příjmy 
 
Výnosy 
 

Střednědobý 
výhled 
 

  

 2026 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

Prostředky státního 
rozpočtu 

12 348 000 12 348 000 0 

v tom -  provozní příspěvek    
             od zřizovatele 

  1 810 000 1 810 000 
 

0 

         - opravy a udržování    
             od zřizovatele 

690 000 690 000 
 

0 

        - dotace ze stát. rozpoč   
            mzdy +ONIV 

9 848 000 9 848 000 
 

0 

Výnosy z vlastních výkonů 
a zboží 

1 637 600 1 012 400 625 200 

z toho -     školné 93 150 93 150 0 
-  prodej vl.výrobků 11 500 11 500    

- prodej služeb 1 532 950 907 750 625 200 
Ostatní výnosy 70 000 70 000 0 
z toho – čerpání fondů 70 000 70 000 0 
Finanční výnosy 200 200 0 

- úrok banky 200 200 0 
Rozpočtové příjmy 
celkem 

14 055 800 13 430 600 625 200 

 
 
Rozpočtové výdaje  
 
Náklady Střednědobý výhled 

 
  

 2026 Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

spotřeba materiálu 2 349 400 2 110 500 238 900 
- materiál (kancel.,    
  čistící 

225 000 220 000 5 000 

-DHIM 570 000 570 000 0 
-učební pomůcky zřiz. 140 000 140 000 0 
- potraviny 914 400 680 500 233 900 
- učební pomůcky SR 500 000 500 000  
spotřeba energie 1 170 000 1 100 000 70 000 
- plyn 850 000 800 000 50 000 
- elektřina 320 000 300 000 20 000 
služby 1 231 000 1 201 000 30 000 
- opravy 705 000 700 000 5 000 



- ostatní služby 305 000 300 000 5 000 
- z toho telefony 65 000 60 000 5 000 
- revize 50 000 45 000 5 000 
- zpracování mezd 60 000 55 000 5 000 
- cestovné 1 000 1 000 0 
- účetnictví 25 000 20 000 5 000 
- SR - školení 20 000 20 000 0 
osobní náklady 9 305 400 9 019 100 286 300 
- mzdové náklady 7 010 400 6 800 400 210 000 
- z toho mzdové  
  náklady SR 

6 560 400 6 560 400 0 

- mzdové náklady 
z jiných zdrojů 

240 000 240 000  

    
- pojištění soc.+zdrav. 2 151 200 2 081 900 69 300 
- FKSP 125 600 121 600 4 000 
-jiné sociální náklady 18 200 15 200 3 000 
Náklady celkem 14 055 800 13 430 600 625 200 

 
 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo střednědobý výhled školy na rok 2026 
s rozpočtovanými příjmy 14 055 800,-Kč a rozpočtovanými výdaji ve výši 14 055 800,-Kč. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 85 bylo schváleno 
 
 
10.22. Vodovodní řád pro obec Trnavu 
 
Předsedající informuje přítomné o schůzce s vedením obce Trnava, kteří mají již projekt 
vodovodu hotový a potřebují, aby část vodovodu, který vede v katastru naší obce byl zanesen 
do územního plánu obce Všemina. Veškeré náklady se zanesením vodovodního řádu po hranici 



katastru obce Všemina bude hradit obec Trnava. Předsedající navrhuje schválit zanesení 
projektu vodovodního řádu pro obec Trnavu do územního plánu obce Všemina. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo zanesení projektu vodovodního řádu pro obec Trnavu 
do územního plánu obce Všemina. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 86 bylo schváleno 

11. Diskuse 

 
11.1. Požadavek Hasičů 
 
Pan ………………….. požádal vedení obce o notebook, který je na obci, obec jej už nepoužívá a 
zásahová jednotka by jej využila. Vedení obce informuje, že daný notebook bude využit 
v knihovně. Pokud zásahová jednotka potřebuje notebook bylo by dobré, aby si připravili 
aktualizaci do strategického plánování. Dle strategického plánování může vedení obce 
plánovat výdaje jednotlivých složek. Pan ………………… navrhuje schůzku zástupců složek a 
projednat aktualizaci strategického plánu. 
 
11.2. Řešení oblasti přehrady 
 
Pan …………………… navrhuje, aby na příští jednání si zastupitelé připravili návrhy, jak 
zatraktivnit obec po kulturní a sportovní stránce – návrh aktivit kolem přehrady, jak řešit tuto 
oblast. Pan …………………. navrhuje řešit nákupy pozemků v této lokalitě. 
 
11.3. Bruslení Vsetín 
 
Pan ……………………. informoval starostu obce o zajištění bruslení 30.12.2022 na Vsetíně – 
Lapači. 
 



 
11.4. Dřevovýroba – pan……………. 
 
Dle jednání pana starosty ………………………… a pana …………………….s panem 
…………………..ohledně výroby dřeva u myslivecké chaty, dle pana ………………… neporušuje 
žádné předpisy a výrobu končí vždy do 16.00 hodin, aby neobtěžoval sousedy. Pan starosta 
zjišťoval k jakému účelu je tato plocha určena a zjistil, že v územním plánu je určena k bytové 
zástavbě a tedy nemůže být tady dřevovýroba. Pan …………………navrhuje pozvat pana 
……………….. na obec k jednání a upozornit jej na danou situaci. 
 
11.5. Návrh pana ……………………… 
 
Pan …………………..navrhuje, aby se pro občany k životním jubileu zakoupily balíčky nebo 
květiny v hodnotě 500,-Kč.  Nákup balíčků navrhuje především pro jubilanty muže. 
 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo nákup dárkových balíčků nebo květin v hodnotě 500,-
Kč pro občany k životnímu jubileu.Dárkové balíčky v hodnotě 500,-Kč pro seniory muže. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 87 bylo schváleno 
 
 

 
12.  Závěr 

 
 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva ve 20:30 hod. 
 
 
Zapsala:                ……………………………………………. 



 
 
Starosta obce:      ……………………………………………….…. 
 
 
Místostarosta obce: …………………………………………. 
 
 
Místostarostka obce: ………………….. …………………………… 
 
Ověřovatelé: 
 
 
………………………………………….                                                     ………………………………………. 
 
 
 


